
COMUNE DI FLORESTA
PROVINCIA DI MESSINA 

- AREA AMMINISTRATIVA -
 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

N. 478   Reg. Gen.
 
Del 15.12.2015

N 103   Reg. Part.  

del 14.12.2015

Oggetto: liquidazione somme all’Ing. Massimo Aiello. 

L’anno duemilaquindici il giorno quattordici del mese di dicembre nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con delibera del C.C. . n. 31 del 28.11.2015 si è deciso: 

“ 1. Di riconoscere, ai sensi dell’art. 194 del D.lgs. n. 267/2000 per le motivazioni espresse in
premessa  la  legittimità  dei  debiti  fuori  bilancio  per  un  importo  complessivo  di  €.  9.067,39
analiticamente descritti nei fascicoli allegati dalla lettera A) alla lettera B) che costituiscono parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento.
2.  Di  provvedere  al  finanziamento  dei  debiti  fuori  bilancio  di  cui  al  punto  1),  per  l’importo
complessivo di €. 9.067,39 con imputazione agli interventi 01.01.03.08 -02.01.08.05.
3.  Di  trasmettere  il  presente provvedimento  ai  responsabili  del  procedimento  per  l’immediata
liquidazione delle spese;
4. Di dichiarar la presente, per ragioni di urgenza, immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 12
della L.R. n. 44/91;
5.Di trasmettere il presente provvedimento alla Procura della Corte dei Conti, ai sensi dell’art. 23,
comma 5, della legge n. 289/2002.”.

Visto  il  calcolo  degli  interessi  legali  sul  capitale rivalutato dell’Ing.  Massimo Aiello di
complessivi €. 6.281,15 periodo 18.03.2015/22.12.2014; 

Ritenuto provvedere al riguardo;

Visto l’art. 84 del D.Lgs. 267/2000;

Vista la L.R. 48/91 di recepimento della legge 127/97;

DETERMINA

1) Di liquidare, per i motivi di cui in premessa, all’Ing. Ajello Massimo di Palermo, la complessiva
somma di € 6.281,15 per interessi maturati e giudizialmente allo stesso riconosciuti, anche dal
Consiglio comunale quale debito fuori bilancio.

2) Di imputare la spesa complessiva di € 6.281,15 all’int. 01.01.03.08 del bilancio c.e., che presenta
la necessaria disponibilità.

3) La  presente  determinazione,  unitamente  alla  relativa  documentazione  giustificativa,  viene
trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.



La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli Enti e della trasparenza dell’azione 
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindi giorni consecutivi

Il Responsabile del Servizio

    F.to   Sig.ra Lenzo Anna Maria

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n.
607 dal 17.12.2015 al 01.01.2015.

Dalla Residenza Municipale, _________________

      Il Segretario Comunale   

                                                                                              _____________________

 Il Messo Comunale

________________

.


